
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ RENGINIŲ PROJEKTŲ 

2023 METŲ KONKURSO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. AV-287 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-238 

patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių renginių sąrašo sudarymo ir finansavimo 

tvarkos aprašu,  

t v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės prioritetinių renginių 2023 metų konkurso 

sąlygų aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė    


